ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»
(СПбГУТ)

П Р И К А З
« 14 »    ноября         2018    г.                                                                                                      №    717

Санкт-Петербург

Об утверждении положения
 о системе управления охраной труда СУОТ

      В соответствии со статьёй 209 Трудового кодекса РФ и во исполнение рекомендаций Приказа  Минтруда России от 19 августа 2016 г. № 438н  "Об утверждении типового положения о системе управления охраной труда»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить новую редакцию положения о системе управления охраной труда в СПбГУТ.
2. Положение  разместить на сайте СПбГУТ в разделе «Открытый реестр документов», пункт 10. «Безопасность и охрана труда».
3. Начальникам управлений, директорам департаментов и институтов ознакомить с приказом руководителей и специалистов, ответственных за выполнение требований охраны труда  в структурных  подразделениях.
4.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на директора АХД
В.Г. Шафранова.

Приложение: №.1 на 29 л.

 Ректор                                                                                          С.В. Бачевский

Чендылов Владимир Викторович
2115

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ

-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ.

ПРОФ.

М.А.

БОНЧ

-

БРУЕВИЧА

»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

«

14

»

ноября

2018

г

.

№

717

Санкт

-

Петербург

О

б утверждении положения

о системе управления охраной труда СУОТ

В соответствии со статьёй 209

Трудового кодекса РФ и во исполнение

рекомендаций

Приказ

а  Минтруда России

от 19 августа 2016 г. №

438н

"О

б

утверждении типового положения о системе управления охраной труда»

,

п р и к а з ы в а ю:

1.

Утвердить новую редакцию положения о системе управления

охраной

труда в СПбГУТ

.

2.

Положение  разместить на сайте СПбГУТ в разделе «Открытый реестр

документов», пункт 10. «Безопасность и охрана труда».

3.

Начальникам управлений, директорам департаментов и институтов

ознакомить с приказом руководителей и специалистов,

ответственных за

выполнение

требований охраны труда

в структурных  подразделениях

.

4.

Контроль за исполнением приказа возлагаю на директора АХД

В.Г. Шафранова

.

Приложе

ние: №.1 на 29 л

.

Ректор

С.В. Бачевский

Чендылов

Владимир Викторович

211

5